РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2024 № 987-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского городского
округа от   25.10.2019 № 2348-п «Об утверждении
состава и Положения о конкурсной комиссии по
предоставлению субсидий на возмещение части
затрат, связанных с оказанием услуг по
информированию населения о работе органов
местного самоуправления Междуреченского
городского округа в средствах массовой
информации»

 В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Междуреченский городской округ
Кемеровской области – Кузбасса»:

 1. Приложение № 1 к постановлению администрации
Междуреченского городского округа от   25.10.2019 № 2348-п «Об
утверждении состава и Положения о конкурсной комиссии по
предоставлению субсидий на возмещение части затрат, связанных с
оказанием услуг по информированию населения о работе органов местного
самоуправления Междуреченского городского округа в средствах массовой
информации» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

 2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского

2

округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение  настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава Междуреченского
городского округа                               С.В.Перепилищенко

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 23.04.2024 № 987-п

Состав

конкурсной комиссии по предоставлению субсидий на возмещение части
затрат, связанных с оказанием услуг по информированию населения о

работе органов местного самоуправления Междуреченского городского
округа в средствах массовой информации

Перепилищенко
Сергей Владимирович

- глава Междуреченского городского округа,
председатель комиссии

Жандарова
Светлана Павловна

- начальник отдела по работе со СМИ
администрации Междуреченского
городского округа, секретарь комиссии

Мещерякова
Ольга Владимировна

- начальник  отдела планирования и
бухгалтерского учета администрации
Междуреченского городского округа,
член комиссии

Михайловский
Михаил Владимирович

- начальник экономического управления
администрации Междуреченского
городского округа, член комиссии

Береговых
Наталья Николаевна

- начальник правового управления
администрации Междуреченского
городского округа, член комиссии

Начальник отдела по работе со СМИ
администрации Междуреченского
городского округа        С.П.Жандарова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ